В целях реализации проекта «Школа Минпросвещения России»

в Пермском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить региональным ответственным за реализацию проекта

«Школа Минпросвещения России» в Пермском крае (далее - Проект) Волкову

Лилию Викторовну, заместителя директора государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования «Институт

развития образования Пермского края» (далее – региональный ответственный).

2. Директору государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования «Институт развития

образования Пермского края» Шубину С.В. обеспечить ведение

на официальном сайте Центра непрерывного повышения педагогического

мастерства педагогических работников государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования «Институт

развития образования Пермского края» страницы о реализации Проекта

с информацией о региональном ответственном.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления общего, дополнительного образования и воспитания

Министерства образования и науки Пермского края Калинчикову Л.Н.

Министр                                                                                                    Р.А. Кассина

О реализации проекта «Школа
Минпросвещения России»
в Пермском крае

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-205 от 07.03.2023. Исполнитель: Зайлеева А.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.03.2023 16:23

	1